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Informations- och 
samtalsmöte
onsdagen den 24 januari
kl 18.30 

Den 24 januari kör vi vad man kan kalla en favorit i repris.
Vi får åter besök av rehabiliteringsöverläkaren Axel 
Brattberg från Neurologkliniken, som under många år har 
arbetat med sexologiska problem. Han kommer att dela 
med sig av sina kunskaper och det blir naturligtvis tillfälle 
att ställa frågor till honom.

Även denna gång kommer Lustgården att medverka med 
information om bland annat sexologiska hjälpmedel.

Men visst, vår egen urolog Thore Eklund medverkar  
också för att besvara andra frågor om vår sjukdom.

Plats: Pensionärernas Hus, Storgatan 11 i Uppsala.

60-plusmässan 21-22 mars Vi kommer även i år att medverka på mässan som går av 
stapeln i IFU-hallen. Förhoppningsvis sker det 
tillsammans med bröstcancerkvinnorna. 

En framgångsrik 
Mustaschkamp 

Som är allom bekant har under november månad 
Mustaschkampen pågått i hela landet och inte minst i vårt
län. Alla våra sponsorer och partners har gjort det lilla 
extra i år. Det tar för lång tid att här räkna upp dem alla 
men vi riktar ett varmt tack till dem. Vi kommer också att 
tacka var och en av dem per post.

En närmare information om de olika aktiviteterna och våra
samarbetspartner/sponsorer finner du på vår hemsida 
(prostatacancerförbundet.se/uppsala).

”En kväll om 
prostatacancer”, 
presentationerna

Presentationerna/bilderna, som några av föreläsarna 
använde den 27 november, finner du på vår hemsida.

Ökande medlemsantal! Vi hade som mål att antalet medlemmar i föreningen 
skulle öka till 350 under året. Det har vi nått, sistlidna 
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vecka var vi uppe i 359! Varför är det viktigt med många 
medlemmar? Jo, ju fler medlemmar vi är desto större kraft
har vi bakom oss när vi träffar politiker och professionen 
för att få till en bättre vård. Kanske känner du någon som 
borde vara medlem, en anhörig till exempel?

Medlemsavgifter för 2018 Det är snart dags att betala medlemsavgiften för 2018, 
men vänta tills vi är inne på det nya året. Kassören blir då
glad när han inte behöver reservera något belopp över 
årsskiftet. Men betala gärna direkt efter 1:a januari till 
Plusgiro 413539-8. Medlemsavgiften är oförändrat låg, 
150 kronor och för anhörig 50 kronor. Vi sparar 
portokostnader om vi inte behöver skicka ut 
plusgiroblanketter.

Observera att de som blivit nya medlemmar efter 1 
oktober 2017 betalar ingen medlemsavgift för 2018.

Har vi fel e-postadress eller 
har Du e-post och vi inte vet
om det?

Eftersom portokostnaderna ökar för oss (dyrare porto, 
flera medlemmar) kommer vi fortsättningsvis att skicka 
information i största möjliga utsträckning per e-post. Vi är 
därför tacksamma om ni håller oss underrättade om ni 
byter e-postadress eller har e-post fast vi inte vet om det. 
Alla förändringar i e-postadress, gatuadress och 
telefonnummer kan ni skicka till Björn Hammarberg, 
eobhammarberg@gmail.com , som är kassör och 
registeransvarig.

Intresserad av att hjälpa till? Vi behöver bli fler som jobbar i föreningen! Kanske Du? 
Hör av dig till valberedningens ordförande Calle Waller 
(calle.waller@partnershipforeurope.se). Passa då också 
på att gratulera honom för de 80 han fyllde den 15 
december!

God Jul och Gott Nytt År 
tillönskar styrelsen dig och de dina

                       Ansvarig för detta nyhetsbrev: Bernt Åslund
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